
  

UCHWAŁA NR XLIX/518/23 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVII/482/22 Rady Gminy Suwałki z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suwałki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549, poz. 2797) po uzyskaniu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Suwałkach, Rada Gminy Suwałki uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suwałki, stanowiący załącznik  

do uchwały nr XLVII/482/22 Rady Gminy Suwałki z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r, 

poz. 5529) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 2 regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi, może odbywać się 

wyłącznie pod warunkiem niezanieczyszczania środowiska i gromadzenia powstających odpadów 

w pojemnikach do tego przeznaczonych.”; 

2) § 10 ust. 7 regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

„7. Częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe powinna 

uniemożliwiać przepełnienie zbiornika i wylewania się nieczystości na powierzchnię terenu, do gruntu lub 

wód, i wynosi nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy. Ilość odwiezionych do stacji zlewnych nieczystości 

ciekłych winna odpowiadać ilości wody zakupionej do celów bytowych, a w przypadku niepodłączenia 

nieruchomości do sieci wodociągowej - ilości wynikającej z przepisów odrębnych określających 

przeciętne normy zużycia wody.”; 

3) § 10 ust. 8 regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

„8. Częstotliwość opróżniania z osadów lub innych odpadów, zbiorników oczyszczalni przydomowych 

wynika z ich instrukcji eksploatacji, i wynosi nie rzadziej niż raz na rok.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 247



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Adam Nieszczerzewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 247


		2023-01-17T13:45:52+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




